

Till alla medlemmar i SPF- Eksjöförening

Hej alla medlemmar! Hoppas sommaren har varit bra, trots torka och ibland "för mycket regn". Det verkar som om vi får vänja oss vid större klimatvariationer numera. Nu är det sensommar och om någon vecka går vi in i första höstmånaden september. Då ska det bli "ordning och reda" igen. Vi har lite smått börjat med höstaktiviteter med **Kulturtåget** den 21 augusti, det blev ett fullbokat tåg som dessutom gick i tid! Kanske vi kan boka tåget nästa år igen med annan rutt! Dagen efter hade vi en liten **Surströmmingsfest**. Tycker att den blev riktigt lyckad, här fanns stora entusiaster till nybörjare och nya vänskapsband bildades. Bara vi får tag i surströmmingen.

Nu eller inom kort är allt på G igen. **Bowlingen** har börjat på torsdagar klockan 11, yogan börjar den 11 september med två grupper. **Kören** kommer också att starta inom kort och Monica Einarsson hälsar flera medlemmar att komma och sjunga med.

Om intresse finns kanske vi kan fortsätta med **buggkursen**, både tidigare dansare och nya. Skicka ett mail till mej så vi vet om intresse finns, det vore roligt, men gör det nu så vi kommer igång! De som buggade i våras tyckte det var kul.

I våras vann vi 5000 kronor för att vi varit "duktiga" på att lämna in **friskvårdskorten**. Ni glömmer väl inte att försätta att köpa och lämna in korten? Vi har ju samma chans att vinna nästa år igen!

Så har vi något höstnytt i föreningen. Hasse Henning har tagit ansvar för måndagsvandringar med start 25 september, det kommer bli en **vandring** på skogsvägar med "fikaryggsäck" – hoppas det passar många. Inbjudan kommer att skickas ut.

Höstens resa blir till **Mat & vinmässan i Älvsjö** som i år är kombinerad med **Bak & choklad**. Resan går den 10 november och vill du försäkra dej om en plats kan du kontakta undertecknad redan nu

Vinprovningen i våras var snabbt fullbokad. Det kommer att bli en ny med My Wine Estate i november med mer av röda mustiga viner som passar bäst på höstkanten, datum är inte spikad än, det ska passa med företaget o lokal. Håll utkik så kommer inbjudan.

Planeringen av 2024, det är Sven Nilsson och jag som är programgrupp och lagt ett förslag till styrelsen. Nu gäller det bara att få ihop alla spännande punkter med ett schema under 2024. Klart är att resan till **Falkenbergsrevyn** går av stapeln den 11 februari.

Välkomna tillbaka – ska bli kul att se er alla igen!

Christina "Kicki" Ekblad,
Ordförande SPF seniorerna Eksjö
fam.ekblad@gmail.com, 070-5435026